ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số Điều của

Thông tư số 11/2014/TT-BKHCN

ngày 30/4/204 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tuy Phước, ngày       tháng 7 năm 2022

 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 499/SKHCN-KH ngày

06/7/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định về việc tham gia góp ý

dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông tư số 11/2014/TT-

BKHCN ngày 30/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ (sau đây gọi

tắt là dự thảo). Sau khi nghiên cứu về nội dung của dự thảo, Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Thống nhất với dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông

tư số 11/2014/TT-BKHCN ngày 30/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công

nghệ (gửi kèm theo Công văn số 499/SKHCN-KH ngày 06/7/2022 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Bình Định) và không có ý kiến gì thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước gửi Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Bình Định để xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T07:24:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-13T08:46:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T09:00:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T09:00:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T09:00:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!